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VX 8108.760 - Pareti laterali EMC per VX

Compensazione automatica del potenziale tramite gli elementi di fissaggio e migliore protezione
EMC grazie a una speciale guarnizione EMC.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Colore
Parti incluse nella fornitura

Grado di protezione IP secondo EN
60 529

Type rating secondo UL 50E

Adatti per

Confezione
Peso netto
Peso lordo
EAN
ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8108.760

Compensazione automatica del potenziale tramite gli elementi di
fissaggio e migliore protezione EMC grazie a una speciale
guarnizione EMC.

Lamiera d'acciaio, 1,5 mm

con rivestimento superficiale in zinco-magnesio
Verniciatura esterna a polveri

RAL 7035
Materiale di fissaggio

IP 55

Type 1
Type 12

Tipo di contenitore: VX
Altezza: =2.000 mm
Profondita: = 800 mm

2 pz.

37.8

38.8
4028177947245
EC002524

27189264



