Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8108.760 Pareti laterali EMC

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



VX 8108.760 - Pareti laterali EMC per VX

Compensazione automatica del potenziale tramite gli elementi di fissaggio e migliore protezione EMC grazie a una speciale guarnizione EMC.

Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8108.760
Descrizione prodotto	Compensazione automatica del potenziale tramite gli elementi di fissaggio e migliore protezione EMC grazie a una speciale guarnizione EMC.
Materiale	Lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Superficie	con rivestimento superficiale in zinco-magnesio Verniciatura esterna a polveri
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Grado di protezione IP secondo EN 60 529	IP 55
Type rating secondo UL 50E	Type 1 Type 12
Adatti per	Tipo di contenitore: VX Altezza: = 2.000 mm Profondità: = 800 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	37.8
Peso lordo	38.8
EAN	4028177947245
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27189264

© Rittal 2025